
ตารางเรียน ชÊัน ปวช.Ś ภาคเรียนทÉี ř/ŚŝŞş โรงเรียนสาํโรงทาบวิทยาคม

ตารางเรียน ชÊัน ปวช.ř ภาคเรียนทÉี ř/ŚŝŞş โรงเรียนสาํโรงทาบวิทยาคม

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.30-09.25

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.30-09.25

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

ลงชÉือ........................รองฯวิชาการ   ลงชÉือ........................ผู้อาํนวยการ  (เรÉิมใช้ 4 มิ.ย. ŚŝŞş)

ลงชÉือ........................รองฯวิชาการ   ลงชÉือ........................ผู้อ ํานวยการ  (เรÉิมใช้ 10 มิ.ย. ŚŝŞş)

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

15.50-16.45

9

15.50-16.45

10

16.45-17.40

10

16.45-17.40

ครูอนุวัฒน์ครูอนุวัฒน์ครูอนุวัฒน์ครูอนุวัฒน์ครูอนุวัฒน์แนะแนว

ครูอนุวัฒน์ครูอนุวัฒน์ครูอนุวัฒน์ครูอนุวัฒน์ครูอนุวัฒน์ครูอนุวัฒน์

ครูชาญณรงค์ครูโกศลครูอนุวัฒน์ครูอนุวัฒน์ครูอนุวัฒน์ครูณิชารัศม์

ครูเอกวัฒน์ครูเอกวัฒน์ครูเอกวัฒน์ครูเอกวัฒน์ครูเอกวัฒน์ครูเอกวัฒน์

ครูบัญชาครูบัญชาครูกิตติพงษ์ครูกิตติพงษ์ครูกิตติพงษ์ครูกิตติพงษ์

ครูวริษฐาครูสาํรองครูศุภชัยครูศุภชัยครูศุภชัย

ครูศุภชัยครูศุภชัยครูศุภชัยครูศุภชัยครูศุภชัยครูศุภชัย

ครูสาํรองครูสาํรองครูกิตติพงษ์ครูกิตติพงษ์ครูกิตติพงษ์ครูกิตติพงษ์

ครูอนุวัฒน์ครูอนุวัฒน์ครูอนุวัฒน์ครูอนุวัฒน์ครูอนุวัฒน์ครูอนุวัฒน์

ครูฐาปณีครูจันจิราครูเอกวัฒน์ครูเอกวัฒน์ครูเอกวัฒน์ครูเอกวัฒน์

แนะแนว

โฮมรมู/

 อุตฯŚ

โฮมรมู/ 201032006201032006201032006201032006201032006

 อุตฯř อุตฯśอุตฯśอุตฯśอุตฯśอุตฯś

201032209 201032209201032209201032209201032209201032209

อุตฯř อุตฯřอุตฯřอุตฯřอุตฯřอุตฯř

200001209 200011001200001602200011002200011002200011002

124 426ห้องพละřอุตฯśอุตฯśอุตฯś

201032002 201032002201032002201032002201032002201032002

อุตฯś อุตฯśอุตฯśอุตฯśอุตฯśอุตฯś

201032007 201032207201032207201032007201032007201032007

อุตฯř 117117อุตฯřอุตฯřอุตฯř

200001201200001301200001606200001606200001606

123417อุตฯŚอุตฯŚอุตฯŚ

201001001 201001002201001002201001001201001001201001001

อุตฯŚ อุตฯŚอุตฯŚอุตฯŚอุตฯŚอุตฯŚ

201001005 200001301200001301201001005201001005201001005

อุตฯř 424424อุตฯřอุตฯřอุตฯř

201031001 201031001201031001201031001201031001201031001

อุตฯŚ อุตฯŚอุตฯŚอุตฯŚอุตฯŚอุตฯŚ

201032106 200001101200001401201032106201032106201032106

อุตฯś ห้องสมุดŚ412อุตฯśอุตฯśอุตฯś

ครูอนุวัฒน์

ครูณิชารัศม์

ครูชาญณรงค์

องค์การ

ครูชาญณรงค์

ครูจันจิรา

ครูฐาปณี

ลูกเสอื

ชุมนุม

ครูวริษฐา

201032006

อุตฯś

200001209

122

200011001

426

กจิกรรม

วิชาชีพ ř

200011001

426

200001401

412

200001101

ห้องสมุดŚ

กจิกรรม

วิสามัญ ř

กจิกรรม

วิชาการ

200001201

125

องค์การ

ลูกเสอื

กจิกรรม

วิชาชีพ ř

กจิกรรม

วิสามัญ ř

https://srk.thai.ac/

https://srk.thai.ac/

สวดมนต์
ปวช.1

เรียนรวม



ตารางเรียน ชÊัน ปวช.ś ภาคเรียนทÉี ř/ŚŝŞş โรงเรียนสาํโรงทาบวิทยาคม

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.30-09.25

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

ลงชÉือ........................รองฯวิชาการ   ลงชÉือ........................ผู้อาํนวยการ  (เรÉิมใช้ 4 มิ.ย. ŚŝŞş)

8

14.55-15.50

9

15.50-16.45

10

16.45-17.40

ครูกิตติพงษ์ครูกิตติพงษ์ครูกิตติพงษ์ครูกิตติพงษ์ครูกิตติพงษ์

ครูเอกวัฒน์ครูเอกวัฒน์ครูเอกวัฒน์ครูเอกวัฒน์ครูเอกวัฒน์ครูเอกวัฒน์

ครูสริิกรครูสริิกรครูศุภชัยครูศุภชัยครูศุภชัยครูศุภชัย

ครูกิตติพงษ์ครูกิตติพงษ์ครูกิตติพงษ์ครูกิตติพงษ์ครูกิตติพงษ์ครูกิตติพงษ์

ครูณิชารัศม์ครูณิชารัศม์ครูศุภชัยครูศุภชัยครูศุภชัยครูศุภชัย

สวดมนต์

โฮมรมู/

โดมฯ

201032202201032202201032202201032202201032202

อุตฯřอุตฯřอุตฯřอุตฯřอุตฯř

201032201 201032201201032201201032201201032201201032201

อุตฯś อุตฯśอุตฯśอุตฯśอุตฯśอุตฯś

201032107 200011003200011003201032107201032107201032107

อุตฯŚ คหกรรมřคหกรรมřอุตฯŚอุตฯŚอุตฯŚ

201032113 201032113201032113201032113201032113201032113

อุตฯř อุตฯřอุตฯřอุตฯřอุตฯřอุตฯř

201032112 200001205200001205201032112201032112201032112

อุตฯŚ 122122อุตฯŚอุตฯŚอุตฯŚ

ครูกิตติพงษ์

ครูเอกวัฒน์

ครูสริิกร

องค์การ

ครูสมใจ

201032202

อุตฯř

201032201

อุตฯś

200011003

คหกรรมř

กจิกรรม

วิชาชีพ ś

กśśśŘř

316

องค์การ

กจิกรรม

วิชาชีพ ś

https://srk.thai.ac/


